АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е15.10.2024 310-ра________________________ №________поселок МедвенкаОб итогах районного трудового соревнованияза достижение высоких результатовв сельскохозяйственном производстве 2024 года

В целях поощрения победителей районного трудового соревнования, за достижениевысоких результатов в сельскохозяйственном производстве:1.Признать победителями и наградить Дипломами Администрации Медвенскогорайона:1.1.за 1 место среди механизаторов сельхозпредприятий:-Радченко Сергея Анатольевича (ООО «Грейнрус Агро»)-Лазовского Александра Егоровича (ООО «АгроГард - Курск»);1.1.2. за 1 место среди механизаторов крестьянских (фермерских) хозяйств:- Бекмухамедова Роберта Найльвича (КФХ Верёвкина Ю.Г.);-Бабина Юрия Николаевича (КХ «Бабино»);1.2.за 2 место среди механизаторов сельхозпредприятий:-Епишева Николая Николаевича (ООО «КурскАгро» филиал Медвенскоеагрообъединение);1.2.1 за 2 место среди механизаторов крестьянских (фермерских) хозяйств-Маслова Юрия Алексеевича (КФХ Евглевский А.В.);-Черкасова Евгения Алексеевича (КФХ Каракулина Э.А.)1.3.за 3 место среди механизаторов сельхозпредприятий:-Никулина Александра Алексеевича (ООО «Губановское»);-Баева Артёма Васильевича (ООО «Китаевка»);1.3.1за 3 место среди механизаторов крестьянских (фермерских) хозяйств:-Давыдова Сергея Григорьевича (КФХ Кирюхина Н.А.);-Молодцова Сергея Сергеевича (КФХ Молодцов С.Г.).2.Признать победителями и наградить Дипломами Администрации Медвенскогорайона:2.1.за 1 место среди водителей сельхозпредприятий:-Цуканова Алексея Вячеславовича (АО «Амосовское»);-Гахова Алексея Андреевича (ООО Агрофирма «Реут»);2.1.2.за 1 место среди водителей крестьянских (фермерских) хозяйств:-Ярова Олега Николаевича (КФХ Верёвкин Ю.Г.);2.1.за 2 место среди водителей сельхозпредприятий:-Моргунова Николая Николаевича (ООО «Спасская Нива»);2.1.2 за 2 место среди водителей крестьянских (фермерских) хозяйств:-Голова Дениса Ивановича (КХ «Бабино»);3.1.за 3 место среди водителей сельхозпредприятий:-Субботина Сергея Анатольевича (ООО Агрофирма «Полная»);

3.1.2. за 3 место среди водителей крестьянских (фермерских) хозяйств:-Рыжикова Михаила Анатольевича (КФХ Сивцева А.А.);3.Признать победителями и наградить Дипломами Администрации Медвенскогорайона:3.1.за 1 место среди работников животноводческой отрасли, оператора машинногодоения:-Никулину Татьяну Николаевну (ООО «Губановское»);3.2.за 2 место среди работников животноводческой отрасли, оператора машинногодоения:-Рассадневу Галину Николаевну (АО «Амосовское»);3.3.за 3 место среди работников животноводческой отрасли, оператора машинногодоения:-Воронкину Татьяну Ивановну (ООО Агрофирма «Реут»);4.Довести настоящее распоряжение до сведения сельхозтоваропроизводителей иразместить на официальном сайте Администрации Медвенского района в сети интернет.5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителяГлавы Администрации Медвенского района Великоцкого Н.В.6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин